
ZARZĄDZENIE NR 45/19 

                                                      WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 23 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji                                           
o wykonaniu budżetu gminy za 2019 rok  

 

                 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  - Wójt Gminy Suwałki postanawia  co 

następuje:  

§ 1.Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy za okres I kwartału  2019 roku: 

Wyszczególnienie 
 

Plan                        
(po zmianach) 

Wykonanie od 
początku roku 

A. DOCHODY (A1+A2) 42 944 089,00 13 399 938,63 

A1. Dochody bieżące 38 694 451,00 12 653 277,79 

A2. Dochody majątkowe, w tym: 4 249 638,00 746 660,84 

A21. Dochody ze sprzedaży majątku 972 077,00 105 312,61 

B. WYDATKI (B1+B2) 48 114 089,00 9 021 552,38 

B1. Wydatki bieżące 37 105 135,00 8 975 765,84 

B2. Wydatki majątkowe 11 008 954,00 45 786,54 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-) (A-B) -5 170 000,00 4 378 386,25 

C.1. Różnica miedzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1.-B1.) 
1 589 316,00 3 677 511,95 

D1. Przychody ogółem 

 z tego: 
7 150 000,00 9 378 088,08 

D11. kredyty i pożyczki,  2 000 000,00 0,00 

D12. nadwyżka z lat ubiegłych,  w tym: 3 170 000,00 3 478 088,08 

D121. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D13. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych, w tym: 
1 980 000,00 5 900 000,00 

D131. na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D2. Rozchody ogółem  z tego: 

 
1 980 000,00 0,0 

D21. spłaty kredytów i pożyczek  w tym: 

  
1 980 000,00 0,00 

Dane uzupełniające: x x 

E. Finansowanie deficytu: 5 170 000,00 0,00 

E1. kredyty i pożyczki 2 000 000,00 0,00 

E2. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego  z lat 

ubiegłych 
3 170 000,00 0,00 



 § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                          

w  Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                       Wójt  

 

                                        Zbigniew Mackiewicz



 


